UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LÊ THANH

Số:  61A /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Lê Thanh, ngày  12  tháng  02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo XMC-PCGD Mầm non cho trẻ 5 tuổi,
Phổ cập giáo dục tiểu học và phổ cập giáo dục trung học cơ sở xã Lê Thanh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ THANH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi bổ sung Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Thực hiện kế hoạch số 19/KH-BCĐ ngày 10 tháng 02 năm 2020 của Ban chir đạo XMC,PCGD huyện Mỹ Đức, kế hoạch thực hiện công tác xóa mù chữ, phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ năm tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học và phổ cập giáo dục trung học cơ sở huyện Mỹ Đức năm 2020.

Xét đề nghị của Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non xã Lê Thanh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Xóa mù chữ, Phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ năm tuổi, Phổ cập giáo dục tiểu học, Phổ cập giáo dục trung học cơ sở xã Lê Thanh gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, kiểm tra đánh giá kết quả xóa mù chữ, phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ năm tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học và phổ cập giáo dục trung học cơ sở trên địa bàn xã.

Điều 3. Trưởng Ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã trong việc chỉ đạo công tác xoá mù chữ, phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học và phổ cập giáo dục trung học cơ sở trên địa bàn huyện.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 61A/QĐ-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2019 của UBND xã về việc kiện toàn Ban chỉ đạo, phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ năm tuổi, xóa mù chữ, phổ cập giáo dục tiểu học đúng độ tuổi, phổ cập giáo dục trung học cơ sở và phổ cập giáo dục trung học cơ sở xã Lê Thanh.
Văn phòng UBND xã Lê Thanh, Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, THCS, các ban ngành đoàn thể và các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- BCĐ XMC, PCGD huyện;

- TT Đảng uỷ - HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu VT/VP, BCĐ xã.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH
Nguyễn Hữu Huy

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO XOÁ MÙ CHỮ, PHỔ CẬP GIÁO DỤC XÃ LÊ THANH
(Kèm theo Quyết định số 61A /QĐ-UBND ngày 12/2/2020 của Chủ tịch UBND xã)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ-đơn vị
	Chức vụ trong BCĐ

	1
	Ông Hoàng Mạnh Thắng
	Phó Chủ tịch UBND
	Trưởng ban

	2
	Ông Nguyễn Văn Ban
	Phó Hiệu trưởng trường THCS
	P.Trưởng  ban

	3
	Ông Lê Quang Viễn
	Hiệu trưởng trường Tiểu học A
	P.Trưởng  ban

	4
	Bà Bạch Thị Hoàn
	Hiệu trưởng trường Tiểu học B
	P.Trưởng  ban

	5
	Bà Nguyễn Thị Kim Anh
	Hiệu trưởng trường Mầm non A
	P.Trưởng  ban

	6
	Bà Nguyễn Thị Thuận
	Hiệu trưởng trường Mầm non B
	P.Trưởng  ban

	7
	Ông Phạm Trọng Bình
	CT Công đoàn trường THCS
	Thư ký

	8
	Bà Đinh Thị Huệ
	P. hiệu trưởng trường Tiểu học B
	Thư ký

	9
	Bà Phạm Thị Lan Anh
	P. hiệu trưởng trường Tiểu học A
	Thư ký

	10
	Bà Phạm Thị Phiến
	P. hiệu trưởng trường Mầm non A
	Thư ký

	11
	Bà Hoàng Thị Luân
	P.hiệu trưởng trường Mầm non A
	Thư ký

	12
	Bà Nguyễn  Thị Nga
	P. hiệu trưởng trường Mầm non B
	Thư ký

	13
	Ông Nguyễn Văn Thức
	P. bí thư Thường trực Đảng ủy
	Ủy viên

	14
	Ông Đỗ Văn Bình
	Bí thư Đoàn thanh niên xã
	Ủy viên

	14
	Bà Nguyễn Thị Thắm
	Chủ tịch Hội phụ nữ
	Ủy viên

	16
	Ông Hoàn Xuân Vạn
	Chủ tịch Hội cựu chiến binh
	Ủy viên

	17
	Ông Nguyễn Văn Huyên
	Chủ tịch Hội nông dân
	Ủy viên

	18
	Ông Phạm Văn Đoán
	CT Hội NCT-PCT UB MTTQ
	Ủy viên

	19
	Ông Nguyễn Ngọc Hiệp
	Cán bộ Văn hóa-Thông tin
	Ủy viên

	20
	Ông Đinh Việt Dũng
	Cán bộ Tư pháp-Hộ tịch
	Ủy viên

	21
	Nguyễn Thị Phương
	Dân số - KHHGĐ
	Ủy viên

	22
	Ông Đinh Tiến Diện
	Trưởng trạm Y tế
	Ủy viên

	23
	Ông Đinh Tiến Trường
	Phó trưởng Công an xã
	Ủy viên

	24
	Ông Trương Công Lực
	Trưởng thôn Lê Xá
	Ủy viên

	25
	Ông Nguyễn Văn Thiện
	Trưởng thôn Áng Thượng
	Ủy viên

	26
	Ông Nguyễn Văn Tấn
	Trưởng thôn Áng Hạ
	Ủy viên

	27
	Ông Dương Văn Thạo
	Trưởng thôn Đức Thụ
	Ủy viên

(Danh sách này có 27 người)